学校法人大阪成蹊学園(大阪市東淀川区/理事長・総長 石井 茂)では、新型コロナ
ワクチン接種(職域接種）の実施を申請しておりましたが、このたび隣接する大阪高等学校
(学校法人 大阪学園/理事長 深川博之、校長 岩本信久)と共同で実施することが決定
しましたのでお知らせします。
昨今20代をはじめとした若年層の感染が増加しているなか、在学生や教職員等が安全
で安心して学修や研究活動等を行える教育環境を整えます。

【概要】

＜対象者＞
１、大阪成蹊大学、びわこ成蹊スポーツ大学、大阪成蹊短期大学の在学生・教職員
２、大阪成蹊女子高等学校、こみち幼稚園の教職員
３、大阪成蹊学園法人職員、学園関係者
４、大阪高等学校の教職員
＊ただし接種希望者が対象となります。
＊対象者の規模は、延べ約6,000名を見込んでいます。

＜接種予定場所＞
大阪成蹊大学・大阪成蹊短期大学・大阪成蹊女子高等学校 相川キャンパス
大阪市東淀川区相川3丁目10番62号

＜接種予定時期＞
第1回目 8月30日の週
第2回目 1回目接種から4週間後

報道関係者各位

2021年8月18日（水）

学校法人 大阪成蹊学園が
新型コロナワクチン接種(職域接種)を実施

隣接する大阪高等学校と共同

【お問い合わせ先】
学校法人 大阪成蹊学園 広報企画部 担当 ： 草野・勝部

大阪市東淀川区相川3丁目10番62号
TEL:06-6829-2606 FAX:06-6829-2747

Mail: kouhou@osaka-seikei.ac.jp WEB: https://osaka-seikei.jp/

TEL:06-6829-2606